
   
 

 

NYTT FÖR 2019  

MATCHVÄRDSKAP OCH BOLLKALLAR - U2-P-09  

 

Hej! 

 
Säsongen 2019 så kommer vi att köra ett nytt upplägg kring A-lagets hemmamatcher.  

Vi vill testa ett upplägg som redan körs på damsidan. 

 

Varje match kommer nu att ägas av respektive lag enligt följande; 

Laget som ansvarar för matchen kommer att genomföra alla delar och få alla intäkter till 

sin lagkassa. 

Till skillnad mot tidigare säsonger då herrsektionens styrelse ordnat med alla inköp till 

fikaförsäljning, speaker, matchprogram, växelkassa, samt varit huvudansvarig på plats 

och då har alla intjänade pengar gått till föreningen. 

  

Hoppas att ni i lagen kan se detta som ett mer engagerande sätt att genomföra uppdraget 

då också med en potential att tjäna pengar till ert lags fotbollsaktiviteter. 

Endast fantasin sätter gränser för vilka extra inkomstkällor som man kan tänka sig kring 

en match, lotterier, tävlingar, ungdomsmatcher innan huvudmatch, skottmätare etc. 

 

Meddela huvudansvarig Kerstin Dahlberg senast en vecka innan att allt är OK, lämna en 

kontaktuppgift för ert värdskap samt kvittera ut ev nycklar till Jämtkraft Arena eller 

Torvallen. 

 

Huvuduppdraget innebär: 

- Sköta entrén. 

- Försäljning i kiosk (förslagsvis med utbud av kaffe, dryck, fikabröd, korv och godis). 

- 6-8 bollkallar enl nedan. 

 

Laget bestämmer utbud, priser och sköter all inhandling (vi ser gärna att inköp görs hos 

vår huvudsponsor ICA Odenhallen),  

 

Denna första säsong med nytt upplägg så fortsätter herrsektionen att bemanna 

speakerrollen samt ta fram matchprogram. Men vi ser mycket gärna att någon kring era 

lag kliver fram och tar ett speakerpass. 

 

Har ni frågor eller funderingar kontakta gärna huvudansvarig Kerstin Dahlberg, 

kontaktuppgifter nedan. 

Se nedan vilka matcher som gäller för ert lag (U2-P-09). 

Om fördelad match inte fungerar för ert lag ansvarar ni för att byta med annat lag. 



 

Följande gäller för bollkallar: 
 

Antal spelare:  6-8st bollkallar (helst 8 st). Men gärna alla spelare på plats. 

 

Antal vuxna:  Förslag: 1st ledare/förälder som följer med sina spelare. 

2st föräldrar som står i kiosk och 2st föräldrar som står i 

entrén.  

 

Klädsel:  Efter väder och gärna enhetlig.  

 

Samling:  45 min före matchstart skall ni vara där för att få information 

från herrsektion alt. spec. kontaktperson. Håll koll via kansliet 

om det är osäkert var matcherna skall spelas. 

 

Uppvärmning:  Bollkallarna är med på uppvärmningen (servar lagen) och 

ansvarar för att 5st bollar från varje lag kommer tillbaka till 

Ope´s omklädningsrum eller ledare efter uppvärmningen är 

avklarad. 

 

Innan match:  Ni presenteras av speakern.  

Kom ihåg att meddela vilket lag ni är till speakern. 

 

Spelets gång:  Se till att spelarna följer spelet och är alerta hela matchen.  

Om boll går över linjen så lämnar bollkalle 1 (ofta tar 

spelaren själv bollen) över den boll som finns tillhands vid 

mittplanen eller vid målet och bollkalle 2 tar rätt på bollen 

som är ur spel och lägger den på den plats den skall vara.  

Håll uppsikt över så att ni inte kastar in en boll om det redan 

finns en boll i spel.  

 

Halvtid: Bollkallarna ska bjudas på förtäring under pausen. 

 

Efter matchen:  Matchbollarna plockas ihop och lämnas tillbaka till Ope. 

 

 

Riktlinjer för prissättning för entré och försäljning 
 
Då det är viktigt att hålla samma entrépris under hela säsongen så är det följande som gäller: 

- Ordinarie biljettpris är 40 kr.  

- Medlem i Ope IF, pensionär och student 20 kr. 

- Barn går in gratis. 

- Gratis entré för gula och rosa medlemskort (ledare, spelare, styrelser). 

 

Vid fika-försäljning är det önskvärt att också hålla en ungefärligt lika prisnivå. 

Utgå gärna från de prislistor som vi inom föreningen har på Bingon och andra försäljningsställen. 

Rekommendation: Kaffe 20 kr, Gobit 15 kr, Korv 20 kr, Godispåse 20 kr, Godisbit 15 kr, 

Läskburk 15 kr, Festis 10 kr. 

       

   



 
MATCHVÄRDSKAP 

BOLLKALLAR 
         SPELPROGRAM OPE HERRAR DIV 3 2019 

 

 
HEMMAMATCHER 

 
DAG START   MOTSTÅNDARE   BOLLKALLAR  ARENA 
  
Sön 28/4 17:00 Iggesunds IK  U3 (P-06)  JK-Arena  
 
Tis 7/5 19:00 Frösö IF  U2 (P-04/05)  JK-Arena  
 
Lör 18/5 13:00 Lucksta IF  P-08  JK-Arena   
 
Lör 1/6 14:00 Stöde IF  P-09 (United)  Torvallens IP 
 
Lör 8/6 14:00 Härnösands FF P-09 (Real)  Torvallens IP 
 
Tor 20/6 19:00 Alsens IF  P-07  Torvallens IP 
 
Tor 27/7 14:00 Söderhamns FF P-09 (Real)  Torvallens IP 
 
Sön 10/8 14:00 IF Älgarna   P-09 (United)  Torvallens IP 
 
Fre 23/8 19:00 Sollefteå GIF FF U2 (P-04/05)  Torvallens IP 
 
Lör 7/9  13:00 Svartviks IF  P-07  Torvallens IP 
 
Lör 14/9 14:00 Östavalls IF  P-08  Torvallens IP 
 
Lör 28/9 14:00 Sunds IF  U3 (P-06)  Torvallens IP 
 

 

Det är bra om ni kollar upp med kansliet innan er match för säkerhets skull så inga ändringar har 

skett. Spelprogram för div 3 Herr finns även på www.jhff.se 

 

Kontaktperson för hemmamatcher är: 

Kerstin Dahlberg 

Herrsektionen 

070 – 680 53 99, kerstin.dahlberg@peakinnovation.se 

 

http://www.jhff.se/

